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Impact Coatings vald som föredragen leverantör 
av Feintool + SITEC
Impact Coatings AB, en ledare globalt inom PVD-beläggningsteknik, har valts som föredragen 
leverantör av Feintool och SITEC, två av de främsta tillverkarna av högprecisionskomponenter för 
bränsleceller och elektrolysörer. Samarbetet mellan Feintool + SITEC, redan ett väl etablerat 
produktionspartnerskap, och Impact Coatings möjliggör leverans av installationsfärdiga bipolära 
plattor och andra komponenter till kunder inom vätgasindustrin. Samarbetet med Impact Coatings 
presenteras i ett pressmeddelande från Feintool + SITEC.

"Partnerskapet Feintool + SITEC kommer att dra nytta av Impact Coatings innovativa och miljövänliga PVD-
lösningar för att förbättra produktionen av bipolära plattor och andra stackkomponenter. Dessa kritiska 
detaljer är avgörande för effektiviteten och kostnaden hos bränsleceller och elektrolysörer”, säger Dr. Ing. 
Hans-Jörg Domian, chef för affärsutveckling på Feintool.
 
"Vi är hedrade att bli valda som föredragen leverantör av Feintool och SITEC", säger Jonas Nilsson, vd för 
Impact Coatings. "Samarbetet stärker produktionskedjan för dessa kritiska detaljer, vilket möjliggör 
avancerade tekniklösningar som stödjer den växande efterfrågan på ett hållbart vätgaselektriskt 
energisystem. Vi ser fram emot att bidra till deras vision att leverera högkvalitativa installationsfärdiga 
komponenter till kunder över hela världen.”
 
För pressmeddelandet från Feintool + SITEC om samarbetet med Impact Coatings och för mer information 
om företagen och rollen som metalliska bipolära plattor spelar i transformationen till vätgasenergi, besök 

,  och www.feintool.com www.sitec-technology.de www.bipolarplates.com.

För mer information kontakta:
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Om Impact Coatings

Impact Coatings är en global teknikledare och fullserviceleverantör av beläggningslösningar med PVD-
teknik. Bolaget fokuserar på tillämpningar inom vätgas och metallisering, båda inom viktiga 
tillväxtmarknader.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som physical vapor deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av flera 
decenniers erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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